



# Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

## CERTIFICADO DE OBLIGACION CONTRAIDA. 9\_20

### “RECIBIDO A SATISFACCION”

El rector de la I. E. JUAN XXIII, como ordenador del gasto certifica que recibió a entera satisfacción los artículos y/servicios, detallados más adelante, de parte del proveedor que se describe a continuación:

<b>Proveedor:</b> GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ <b>Nit:</b> : 71.377.450	<b>Dirección:</b> Calle 49 nro. 96A-11 <b>Ciudad :</b> MEDELLIN <b>Telefono :</b> 4461100
---	---

Cantidad	Unidad	Detalle	Unitario	Total
6	Unidades de:	AMBIENTADOR, CUÑETE DE 20 LTS (PISO)	70.000	420.000
120	Unidades de:	ESPONJA DE BRILLO ACERO INOXIDABLE	1.500	180.000
70	Unidades de:	ESCOBA PLASTICA CERDA SUAVE	5.100	357.000
72	Unidades de:	JABON PASTA AZUL X 300 GRS	2.000	144.000
30	Unidades de:	LAVAPLATOS POTE X 500 GRS	5.500	165.000
30	Unidades de:	DETERGENTE EN POLVO, X 500 GRS	3.500	105.000
10	Unidades de:	PAPEL HIGIENICO X 30 ROLLOS PACA	60.000	600.000
3	Unidades de:	DETERGENTE EN POLVO PACA X 40 LBS	165.000	495.000
40	Unidades de:	TRAPERA DE PABILO 300 GRS	6.800	272.000
20	Unidades de:	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	9.000	180.000
3	Unidades de:	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 CC	11.600	34.800
2	Unidades de:	CURAS CAJA X 100	6.400	12.800
20	Unidades de:	TOALLAS MICROFIBRA 40 X 55 TELA	4.000	80.000
36	Unidades de:	JABON DE BAÑO ANTIBACTERIAL X 130 GRS	3.000	108.000
30	Unidades de:	GUANTES AMARILLOS (PAR)	4.900	147.000
2	Unidades de:	BOLSA BASURA NEGRA GRUESA, 1.5 GRS, 65 X 100 CMS, PQTE X 50	19.000	38.000
8	Unidades de:	HIPOCLORITO DE SODIO AL 15%, CUÑETE X 20 LTS	70.000	560.000
20	Unidades de:	ESPONJA DE BRILLO SENCILLA, PQTE X 12	2.600	52.000
6	Unidades de:	JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL X 3800 CC	20.000	120.000
10	Unidades de:	ENVASE PLASTICO DE 1 LTS CON ATOMIZADOR	5.000	50.000
20	Unidades de:	ENVASE PLASTICO DE 500 CC CON ATOMIZADOR	4.000	80.000
3	Unidades de:	ALCOHOL, CUÑETE AL 70% DE 20 LTR	125.000	375.000
2	Unidades de:	EMBUDO GRANDE PLASTICO	8.000	16.000
15	Unidades de:	GEL ANTIBACTERIAL X 1000 ML	18.000	270.000
12	Unidades de:	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	9.000	108.000
2	Unidades de:	TERMOMETRO DIGITAL	200.000	400.000
4	Unidades de:	PILAS AAA PANASONIC, PAR TIRILLA	3.000	12.000
1	Unidades de:	AMONIO CUATERNARIO CUÑETE X 20 LTS	260.000	260.000
2	Unidades de:	TAPETE DE BIOSEGURIDAD JUEGO X 2	50.000	100.000

Dirección: Calle 49 No. 96A-11 Teléfonos: 446 11 00 / 446 10 90  
E-mail: ie.juanxxiii@medellin.gov.co



# Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de  
Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

**Valor total:**

**\$5.741.600**

CC. 71 184 094

---

ALBERTO LAN FUENTES- RECTOR

Ciudad y fecha: MEDELLIN, 11 de agosto de 2020